
Adatszolgáltató: Budapesti Módszertani Szociális Központ és Intézményei

Ssz.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

Szerződés típusa (az 

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés a)-c) 

pontjában 

meghatározott 

jogalap, illetve forma)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

megnevezése

Szerződő fél

/kedvezményezett 

természetes 

személynek 

minősül-e?

Szerződő fél

/kedvezményezett 

székhelye

(amennyiben nem 

természetes 

személynek minősül)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

adószáma

(amennyiben van)

Szerződés

/Támogatás tárgya

Megvalósítás

/Teljesítés 

helye

Teljesítés 

kezdő 

időpontja

Teljesítés 

záró 

időpontja

Szerződés 

értéke

/Támogatás 

összege és 

pénzneme

Kifizetés 

időpontja 

(amennyiben 

megtörtént)

EU-s 

forrás 

aránya 

(%)

Hazai 

forrás 

aránya 

(%)

Ajánlattevő(k) száma és neve

Eljárás EKR 

azonosítója

(amennyiben van)

Eljárás részletes 

adatainak ekr.gov.

hu weboldalon 

található pontos 

elérhetősége (link)

Nevesített 

alvállalkozó neve 

(amennyiben 

bevonásra került), 

továbbá a nevesített 

gyártó neve 

(amennyiben 

értelmezhető)

Alvállalkozói díj 

összege 

(amennyiben a 

nevesített 

alvállalkozó 

díja 

meghatározott)

Kedvezményezett 

besorolása a kis- és 

középvállalkozásokról, 

fejlődésük támogatásáról 

szóló 2004. évi XXXIV. 

törvény 3-5. §-a alapján

Kedvezményezett azon 

tevékenységének szakágazati 

besorolása (TEÁOR-szám, ennek 

hiányában ÖVTJ-kód), amely 

keretében a támogatást felhasználja 

(ha nincs, főtevékenység szakágazati 

besorolása)

Támogatás 

formájának 

megjelölése

Támogatás 

odaítélésének 

napja

Támogatás 

37/2011. 

(III.22.) 

Korm. 

rendelet 1. 

melléklete 

szerinti 

kategóriája

Támogatás 

európai 

bizottsági 

hivatkozási 

száma

Megjegyzés

EU-s 

forrásokat 

érintő - 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (O) 

- nem 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (X)

1.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

AD ASTRA VILL Kft. Nem
1078 Bp. István út 

24. 2/9.
12459597-2-42

Közösségi konyhák 

kialakításával 

összefüggő 

elektromos hálózat 

bővítése.

1081 Bp. 

Alföldi utca 

6-8.sz

2024-12-

18

2025-02-

17

11.860.000 

HUF
2025-01-23 0% 100% - - - - - - - üres - - - -

2.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

Jani-kő 2022 PLUSZ Kft Nem
2541Lábatlan Dózsa 

György út 105.
27873218-2-11

Közösségi konyhák 

kialakítása 

bontással.

1081 Bp. 

Alföldi utca 

6-8.sz

2024-12-

18

2025-02-

17

13.920.380 

HUF
- 0% 100% - - - - - - - üres - - - -

3.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

SZE-SZI kereskedelmi 

és Szolgáltató Kft.
Nem

2760 Nagykáta 

Csalogány utca 1.
12208913-2-13

Közösségi konyhák 

kialakítása 

csővezetékek 

kiépítése, 

átalakítása, 

épületgépészet.

1081 Bp. 

Alföldi utca 

6-8.sz

2024-12-

18

2025-02-

17

8.014.000 

HUF
- 0% 100% - - - - - - - üres - - - -

4.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

Eiger 

Gyógyszerkereskedelmi 

Kft.

Nem
1138 Bp., Révész 

utca 8-12.
25946208-2-41

Hajléktalan emberek 

gógyszer és egyéb 

egészségügyi 

költségeinek 

támogatása.

1134 

Budapest, 

Dózsa 

György út 

152. sz.

2024-12-

02

2025-06-

30

10.507.619 

HUF
- 0% 100% - - - - - - - üres - - - -

5.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

One Magyarország Zrt. Nem
1112 Bp., Boldizsár 

utca 2.
11895927-2-44

Telekommunikációs 

szolgáltatás

1134 

Budapest, 

Dózsa 

György út 

152. sz.

2024-12-

03

2026-12-

03

29.921.260 

HUF

2024.12.19 

2025.01.23 

2025.01.31 

2025.02.10 

2025.02.13 

2025.02.24 

2025.03.03

0% 100%

1. Vodafone Magyarország 

Távközlési Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 2. 

Magyar Telekom Távközlési 

Nyilvánosan Működő 

Részvénytársaság

EKR000922542024

https://ekr.gov.hu

/portal

/kozbeszerzes

/eljarasok

/EKR000922542024

/reszletek

- - - - üres - - - -

6.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

Asnet Kft. Nem
2092 Budakeszi, Fő 

utca 234.
24871774-2-13

Informatikai 

rendszer 

üzemeltetése, 

fejlesztése, 

szakértői 

tevékenység

1134 

Budapest, 

Dózsa 

György út 

152. sz.

2024-12-

19

2025-12-

31

9.360.000 

HUF

2025.01.24 

2025.02.13
0% 100% - - - - - - - üres - - - -

7.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

Kőházy Tradíció Kft. Nem
1133 Bp., Véső utca 

5.
10891669-2-41

Festék és 

burkolóanyagok, 

szerszámok 

beszerzése, 

szállítása

1134 

Budapest, 

Dózsa 

György út 

152. sz.

2025-01-

30

2025-12-

31

11.000.000 

HUF

2025.02.20 

2025.03.03
0% 100% - - - - - - - üres - - - -

8.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

Oligo 2000 Élelmiszer 

Nagykereskedelmi Kft.
Nem

1214 Bp., Plútó utca 

18.
10864672-2-43

Élelmiszer 

beszerzése

1134 

Budapest, 

Dózsa 

György út 

152. sz.

2025-01-

27

2027-01-

27

71.357.638 

HUF

2025.01.29 

2025.01.31 

2025.02.03 

2025.02.04 

2025.02.19

0% 100%

1. Oligo 2000 Kft 2.BUSA 

kereskedelmi és Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság

EKR002254162024

https://ekr.gov.hu

/portal

/kozbeszerzes

/eljarasok

/EKR002254162024

/reszletek

- - - - üres - - - -

9.

1.: Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b) 

(szolgáltatás) 2.: Ptk. 

6:247 § 3.: írásbeli

SORI KÖZMŰ Kft Nem
2314 Halásztelek., 

Erzsébet utca 46.
26217574-2-13

Szenny- és 

csapadékvíz 

átemelő műtárgyak 

karbantartása, 

zsírfogók tisztítása, 

hibaelhárítás.

1134 

Budapest, 

Dózsa 

György út 

152. sz.

2025-01-

29

2025-12-

31

8.075.200 

HUF

2025.02.13 

2025.03.03
0% 100% - - - - - - - üres - - - -


